\* Inde vetus nota leſtertii apud Valerium Probum, hæc est, HS. à qua HS deflectitur. <sup>1</sup> Olai Worm, monument. Danic. lib. v, p. 451. <sup>2</sup> Ex qui gerit titulum, Regum Danicæ series duplex. <sup>3</sup> Marc. x, 30. <sup>4</sup> ΓΑΝΙΜΑΝΔΣ ΦΑΝ ΦΛΑΝΣ ΙΙ<sup>ο</sup>, assumens autem XII. Luc. xviii, 31. “thica

qui gerit titulum, Regum Danie series duplex.  
¶ Mense v. 22. **ANIMANDS** **IN**

<sup>3</sup> Marc. x., 30. + ΤΑΝΙΜΑΝΑΣ ΦΑΝ  
ΩΝ ΙΚ *assumens autem XII.* Iuc. xviii., 21.

"thick

"*ibica* exinde illuſtranda, nunquam satis laudatam impenderit operam, ut hoc nomine à popu-  
"laribus nostris, omnibusque *Gothicarum* rerum æstimatoribus insigniter sit meritus; miror cur  
"hoc cæteræ diligentæ suæ deesse voluerit, ut indicum & numerorum istorum rationem negle-  
"xerit! An quia rem istam tanti non putavit? Nam cætera oculatum perspicacemque, hanc non  
"observasse quis credet? Mihi autem viſa est hæc antiquitatis particula, ut ut exigua, lucem pub-  
"licam mereri. & cum *Ulf-bilæ* illa computandi ratio *Græcæ* in plerisque conveniat, eas hic ad  
"invicem collocabo, additâ simul *Scandicæ* nostrâ antiquâ, quæ cum illis nihil quicquam habet  
"commune: indicio satis manifesto, hanc neutri illi originem suam debere, ut supra ostendi.

"De *Græcorum* numerorum ordine in præſen-  
"tia nihil; de *Ulf-bilano* vero pauca hic addam:  
"ac illud quidem primum; ut inter primam, &  
"secundam decadem novem priora elementa re-  
"petuntur, & denariæ notæ ī adjunguntur, ita  
"porro continuari inter singulas deças, usque  
"ad decimam, five centum. Absolutis deinde,  
"ordine alphabeticō, sequentibus novem deca-  
"dum notis, I. K. L. M. N. G. N. P. C. quæ  
"sequitur K nota est centenarii, vel decies decem.  
"quæ hanc porro ordine alphabeticō subsequun-  
"tur, usque ad mille, centenariæ sunt; ita ut po-  
"sterior priori centum semper superaddat, hac  
"progressione, S. 200. T. 300. E. 400. R. 500.  
"V. 600. superfunt duo elementa literaria *Ulf-*  
"bilana asterisco notata, O & X. sed utrum or-  
"dine prius sit, deficientibus indicibus marginali-  
"bus, statuere non possum. incertum proinde  
"utrum O notet 700, X 800, vel contra. Quæ  
"item fuerit nota numeri 900, & 1000, juxta ne-  
"scio; cum, finito ordine alphabeticō, unico ele-  
"mento designare nequeant; nisi forte aliquibus,  
"hanc solum in rem, præter ordinaria, inventis  
"usurpatisque: & infra millenarium numerum,  
"qui maxime rotundus & perfectus, consistere  
"computationis ejus notas vero non est simile.  
"cur autem, pro *Græcæ* numeri 600, notâ ξ,  
"Runam G reposuerit *Ulf-bila*, miratur vir cl.  
"Thomas Mareschallus in obſerv. de versione Go-  
"thica, p. 423. & rationem ejus rei indaganti hæc  
"vifa est potissima, quod *Gothi* non haberent *Ru-*  
"nam, quæ responderet *Græco* ξ. sed ejus loco  
"binis uterentur K S. sonum autem *Gothicæ* li-  
"teræ G proxime accedere ad *Græcæ* illius ξ. id-  
"eoque pro ipsa in numeris substitutam. Aſt nul-  
"lus ejus rei scrupulus cl. viro suboriri potuiflet,  
"ſi ad ordinem alphabeti *Ulf-bilani* attendifſet,  
"qui ex indicibus marginalibus colligi debet, &  
"in ſertiſ aliquot novis *Runis*, ab ordine alphabeti  
"Græci nonnihil discrepat. Numeri autem *Ulf-*  
"bilani digesti ſunt ad ordinem alphabeticum